
Bankovní spojení:  Dodavatel:

Č. účtu 8 BioTech. a.s.
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.:    

E-mail:

Objednávka č.:    3114/0163/25

MJ Počet MJ Cena

ks 1 87967

Místo plnění a dodání:   

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 15.05.2025

208456 Quantinova Muliplex PCR Kit (2500rce)

Cena celkem s DPH

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29 (D29)

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email:  

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

87967 CZK

Služeb 4

108 00 Praha 10

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.: BCZ-NB-25-03980, prosíme o potvrzení přijetí 

objednávky (stačí emailem).

Objednávkové číslo Název produktu

IČ: 25664018

DIČ: CZ25664018



Nabídka: BCZ-NB-25-03980

Manažer:

Datum: 13.05.2025

Kamenice 5, pavilon A29
625 03 Brno

CZK

Kramolínská 955
199 00 Praha 9

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel: 
Web: www.ibiotech.cz

BioTech a.s.

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

tel: 
Email 

Výzkumné centrum RECETOX

Adresa:

Počet stran: 1

Předmět nabídky:

Specifikace:

Uvedená cena zahrnuje cenu produktu včetně dopravy a certifikátů výrobce. DPH je započítána.

Telefon:

e-mail:

Dodací podmínky:   6 týdnů od obdržení objednávky
Platební podmínky: platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu
Platnost nabídky:    2 měsíce od data vystavení nabídky

Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPHPopis

QuantiNova Multiplex PCR Kit (2500)208456 1 x 72 700,00 72 700,00 21%

Celkem bez DPH: 72 700,00

DPH: 15 267,00

Celkem s DPH: 87 967,00

CZK

CZK

CZK



Potvrzení objednávky č.:  BCZ-ZK-25-03539

Kramolínská 955
199 00 Praha 9

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel: 
Web: www.ibiotech.cz

BioTech a.s.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta
Kamenice 5, budova A29 (D29)
625 00 Brno

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2
611 37 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 3114/0163/25

která byla do našeho systému přijata dne 15.05.2025

pod interním číslem BCZ-ZK-25-03539

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

   




